Nájomca sa zaväzuje umožniť prenajímateľovi bezodkladný vstup do prenajatých priestorov 

najmä v prípade havárie, živelnej pohromy, kontroly dodržiavania podmienok nájmu a pod. 

Ak nájomca bezdôvodne odmietne umožniť vstup do prenajatých priestorov podľa 

predchádzajúcej vety, zaväzuje sa zaplatiť prenajímateľovi zmluvnú pokutu 1 660,00 Eur 

(slovom tisícšesťstošesťdesiat Eur). 

12. Nájomca je oprávnený zvýšiť výkon elektrickej energie inštaláciou elektrických spotrebičov 

s výkonom nad 2 kWh v zmysle STN 332000-1 len po predchádzajúcom súhlase 

Prenajímateľa s inštaláciou týchto elektrických spotrebičov. 

13.